【様式８】

芝 産 振 第  号

令 和 ７ 年  月  日

 株式会社〇〇〇〇 〇〇支店

  支店長 〇〇 〇〇 様

芝山町長 麻生 孝之

受注候補者特定通知書

この度は、芝山町農業ビジョン策定業務委託公募型プロポーザルにご参加いただき誠

にありがとうございました。

 技術提案審査委員会で評価した結果、下記の理由により受注候補者として特定されま

したので、実施要綱第１２条第３項の規定により通知します。

記

理由

  技術提案審査委員会による評価の結果、評価順位が第１位であったため。

【問合せ先】芝山町 産業振興課 農政係

ＴＥＬ ０４７９－７７－３９１７

ＦＡＸ ０４７９－７７－３９５７